EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2021/SMCLE/MT

“EDITAL ALDIR BLANC”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E ESPORTE doravante

denominada SMCLE/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o resultado geral preliminar da etapa de seleção do

Edital N. 01/2021/SMCLE/MT:

ORDEM NOME COMPLETO MODALIDADE ITEM 8.5 EDITAL TÍTULO PROPOSTA MÉDIA

TOTAL

DESCRIÇÃO

01 ANDRÉ REGIS TAVARES NOVAIS  APRESENTAÇÃO DE ARTES CENICAS COM NO MINIMO 02

A 08 INTEGRANTES – APRESENTAÇÃO DE PEÇA DE

TEATRO COM NO MINIMO 30 MINUTOS DE DURAÇÃO.

TRUPE TRAMPOLIM 80 CLASSIFICADO

02 MAURI YGOR SILVA MONTEIRO APRESENTAÇÃO MUSICAL INSTRUMENTAL CLÁSSICO

COM 01 INTEGRANTE, TENDO DURAÇÃO MINIMA DE

QUARENTA E CINCO MINUTOS.

RECITAL DE CLARINETE, UMA VIAJEM

PELA SONORIDADE

77,3 CLASSIFICADO

03 VANDER RIBEIRO MARQUES JUNIOR APRESENTAÇÃO MUSICAL INSTRUMENTAL CLÁSSICO

COM 01 INTEGRANTE, TENDO DURAÇÃO MINIMA DE

QUARENTA E CINCO MINUTOS.

DO SAX A FLAUTA, PRELUDIO DA

BOSSA NOVA AO JAZZ

76,4 CLASSIFICADO

04 RICARDO ALBERTO BASSO APRESENTAÇÃO BANDA MUSICAL COM ATÉ 07 MÚSICOS,

COM NO MINIMO DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

CONJUNTO DE VIOLÕES DE CAMPO

VERDE, O SOM DA CIDADE

71,5 CLASSIFICADO

05 VICTOR BRAZ MARQUES APRESENTAÇÃO BANDA MUSICAL COM ATÉ 07 MUSICOS,

COM NO MINIMO DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

TARDEZINHA PURO MALTE 71 CLASSIFICADO

06 KAREN HELLEN RIBEIRO DE

ALMEIDA

FOMENTO À PRODUÇÃO DO LIVRO, LEITURA  E

BIBLIOTECA.

BIBLIOTECA VIAJANTE 70,6 CLASSIFICADO

07 JOSÉ VICENTE PEREIRA APRESENTAÇÃO MUSICAL COM 01 INTEGRANTE, TENDO

DURAÇÃO MINIMA DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

PROJETO RAP CONSCIÊNCIA LIMPA 69,8 CLASSIFICADO

08 LUCAS GOMES MOREIRA LEITÃO APRESENTAÇÃO MUSICAL COM 01 INTEGRANTE, TENDO

DURAÇÃO MINIMA DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

PROJETO DE CULTURA URBANA HIP

HOP

67,2 CLASSIFICADO

09 GABRIELA GOULART GUIMARÃES  APRESENTAÇÃO MUSICAL COM 01 INTEGRANTE, TENDO

DURAÇÃO MINIMA DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

GABI GOULART  67 CLASSIFICADO

10 ALISSON PAES DE OLIVEIRA DOS

SANTOS

APRESENTAÇÃO MUSICAL COM 02 INTEGRANTES, TENDO

DURAÇÃO MINIMA DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

AGRONEJO COM JUNIOR & GAEL 61,2 CLASSIFICADO

11 ABDORAL RUI DE ABREU  APRESENTAÇÃO MUSICAL COM 02 INTEGRANTES, TENDO

DURAÇÃO MINIMA DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

CAMPO VERDE APRESENTA: RUI

TERRA

41,3 DESCLASSIFICADO

12 LEANDRO FERREIRA CABRAL APRESENTAÇÃO BANDA MUSICAL COM ATÉ 07 MÚSICOS,

COM NO MINIMO DE QUARENTA E CINCO MINUTOS.

QUEM DIZ ROCK - DESCLASSIFICADO

Campo Verde/MT, 06 de dezembro de 2021.

IZAURIDES KESIA DA COSTA MASSAVI SIQUEIRA SAMPAIO

Secretária Municipal de Cultura, Lazer e Esporte.
(original assinado)